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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42130024M

2. Data e Regjistrimit 30/09/2024
3. Emri i Subjektit BELA TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Rruga Ali Karaj Nd. 13/1, Hyrja 1, 
Dajt, Lanabregas, 1040  
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimi dhe paisja me bilete avioni, bilete autobuzi, 

bilete trageti, guida, udhetime Inidviduale, Rezervime 
Hoteli, Paketa turistike. Dhenia Makina me qera ne kuader te 
aktivititet te agjenisise. Furnizime dhe riparime te sisitemit te 
ngrohjes dhe ftohjes.Riparime kondicioneresh, kaldajash dhe 
sherbim mirmbajtje, Furnizimie me materiale Kazermimi, 
hidraulike, elektrike, Pastrimi dhe detergjente pastrimi. 
Punime ne ndertime dhe lyerje te fasadave te te gjitha 
llojeve. Punime dhe Furnizime me materiale hekuri alumini, 
profile e tj. Sherbime dhe konsulence finanaciare per 
subjekte private. Servis per automjete dhe furnizim me pjese 
kembimi per te gjitha llojet e automjeteve . Pjese kembimi te 
automjeteve Goma, Bateri, Vaj Filtra e tj. Furnizime me 
materiale kancelarike, printime, e tj. prodhim dhe furnizim 
me shtypshkrime dhe libra te te gjitha modeleve, Furnizim 
me paisje zyre si komjutera, printera,tonera, leter a4 e tj. 
Sherbime per hidroizolime me katrama dhe teknika tjera per 
godinat. Vendosje grilash dhe perde per ditaret e 
institucioneve. Furnizimi mobiljesh dhe paisje te mobiljeve. 
Shitje blerje automjete, dhenie me qera automjete. Punime 
hidraulike elektrike dhe mekanike. Sherbim per 
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motogjenratoret dhe riparim te te gjitha llojeve per 
motogjenratoret. Shitje te eneve te kuzhines, sobave dhe 
paisje te kuzhinave , riparime te sobave dhe paisjeve te tjera 
te kuzhines. Prodhim dhe furnizim te uniformave te 
ndryshme dhe kepuceve te llojeve te ndryshme. Furnizim me 
pije freskuese, energjike, uje, alkolike, kafe Furnizime me 
paisje mjeksore dhe materiale mjeksore. Rikonstruksione 
godinash, aktivitete tregtare shitje dme shumice dhe pakice 
te produkteve ushqimore dhe jo ushqimore. sherbime 
printimi dhe mirmbajtje paisjesh te printimit, riparime 
fotokopje, printera dhe te gjitha paisjet e printimit. Furnizime 
me tonera per cdo tip printeri dhe fotokopje.SIGURACION I 
DETYRUESHEM PER MAKINA (TPL, KARTON 
JESHIL, ) SIGURACION VULLNETAR SI (KASKO, 
MINIKASKO, SIGURIM BANESE, KONTRATE, E TJ).
Florin Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2024                Deri: 24/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorinAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BELA TRAVEL
E-Mail: rezervim.belatravel@gmail.com 
rezervim.belatravel@gmail.com 
Telefon: 0695755055  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363102-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9849CE32-55F4-4A0B-8E68-162CD76E972D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7FCE41-05E4-4411-86BD-79F9D6023CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658BD350-3E4A-4CC9-9A6E-EAE7249A49B2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


